

Energi-CERT ApS
Sommerfuglevej 2A, Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 55 67 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Trine Utoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. september - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Energi-CERT ApS Sommerfuglevej 2A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 55 67 46
	Regnskabsår: 23. september - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Spangsberg Christensen, formand Nicolaj Nørgaard Peulicke Per Sørensen
Direktion	Søren Maigaard-Tobiasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet af foreningen EnergiCERT for at skabe mulighed for at inkludere kritiske sektorer udenfor forsyningssektoren i de cybersikkerhedsydelser, som foreningen leverer. Disse ydelser kan således sælges af selskabet til virksomheder, myndigheder og organisationer inden for kritisk infrastruktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet i 2022 for at forberede på ekspansionen ind i nye sektorer i 2023.

Det var derfor forventet, at 2022 ville skabe et underskud for selskabet, da der alene forventedes at være udgifter i forbindelse med stiftelsen.

Det lykkedes dog at få den første kunde ombord i 2022, hvorfor de første indtægter er indtruffet her.

Årets bruttotab udgør -95.645 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.585 kr. Ledelsen anser årets resultat for perioden 23. september til 31. december som forventet.

Selskabet har i året afholdt 27 t.kr. til stiftelse af selskabet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, og vurderer, at selskabets første regnskabsår omfatter flere etableringsomkostninger end indtjening, hvorfor ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

For 2023 forventes selskabet at omsætte for ca. 1,5 mio kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/9 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-95.645
Øvrige finansielle omkostninger	-6
Resultat før skat	-95.651
Skat af årets resultat	15.066
Årets resultat	-80.585
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-80.585
Disponeret i alt	-80.585

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.000
Udsudte skatteaktiver	15.066
Andre tilgodehavender	12.830
Periodeafgrænsningsposter	386.250
Tilgodehavender i alt	<u>1.039.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.039.146</u>
Aktiver i alt	<u>1.039.146</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-80.585
Egenkapital i alt	-40.585
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3.564
Gæld til tilknyttede virksomheder	562.500
Anden gæld	84.500
Periodeafgrænsningsposter	429.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.079.731
Gældsforpligtelser i alt	1.079.731
Passiver i alt	1.039.146

1 Tabt virksomhedskapital

Noter

1. Tabt virksomhedskapital

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, og vurderer, at selskabets første regnskabsår omfatter flere etableringsomkostninger end indtjening, hvorfor ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Trine Utoft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Trine Beyer Utoft

Dirigent

ID: 5619d50a-68f6-46f8-9f76-c8576fd6ef1d

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 12:11:05

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 18ffbbaYZJmk250104545